
Smlouva o dílo

č. objed nate le D PMo/20 23 17 oI o98. č. zhotov itele 2230690 12

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona é.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

l.
Smluvní strany

1. Dopravni podnik města olomouce, a.s.
KoželuŽská 563/1 ,779 a0 olomouc
lČ 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdmx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B' vloŽka 803
zastoupený : lng. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva
(dá!eien obiednatel)

a

2. l-THERlll, spol. s r.o.
Přerovská 678145,779 00 olomouc
lČ: 60323825, ilČ: cz6o323825
zapsaný v oR vedeném lGajským soudem v Ostravě, oddíl c' vloŽka 11903
adresa datové schránky: 33ic37w
zastoupený: Dušanem Pospíšilem, jed natelem společnosti
(dále jen zhotovitel}

il.
Předmět díla

1. Zhotovitel se na základé této smlouvy zavaz$e na své náklady a nebezpečí provést pro
objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazqe řádně
dokončené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu cenu za provedení díla.

2. Dílem dle této smlouvy je dodávka a montáŽ ,,Vzduchotechnika - šatny vozovna 1.patro"
v šatné vozovny v í.patře areálu DPMO, a.s. na ul. KoželuŽská 563/1 v Otomouci ve
vlastnictví DPMo, a.s." V rozsahu dle podmínek vizvy na tuto akci a cenovou nabídkou
(příloha č. 1 smlouvy).

3. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpeěí všechny související plnění a práce
tvořící předmět díla.

4. Souěástí díla jsou také revizní zprávy, certifikace, prohlášení o shodě. Cena této
dokumentace je zahrnuta v ceně díla.

5' Součástí díla je i provedení všech předepsaných zkoušek, které vyplývají z právních
předpisů, zejména elektro revize nového připojení.

6. Jako součást díla bude provedení celkového úklidu stavby a staveniště a jeho oko!í, ktený
umoŽní okamŽité uŽívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úktidu.

lll.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat předmět díla objednateli do

-t-



120 kalendářních dnů od podpisu smlouvy'
2. DÍlo zhotovitet předá objednateli a objednatel díto převezme od zhotovitele do Sti

(pracovních) dnú od smluveného dne dokončenidíla'
3. Zhotovitel ;e povinen oznámit objednateli nejméně do peti dnÚ předeT: kdy bude'dilo

f1pr"u"no'r preoáňi objednateli' objednatei je povinen nejpozději do.tří dnŮ od tohoto

oznámení termínu stanoveného zhoioviteleň zahájit přejímaci řízení a řádně v něm

pokračovat.

1. Smluvní strany se dohodly, Že o předáni a převzetí díla sepíší předávací protokol, ve

kterém uvedou zejména datum předání a převzetí díla'
z. róóopisu předáva.inó |'otorbtu isou óprávněny.osoby, které mají právo jednat ve- 

ve|ecň tecnnicrýcň, 
'""p. 

provozníih na zát<tadě súéno pracovního zařazeni ěi pověření.

lv.
Předání a převzetí díla

v.
Gena díla a platebni podminky

vl.
Vady díla

1. objednatel a zhotovitel se dohodli, Že celková cena za dÍlo podle-této.smlouvy 9ili
z3É sgc,oo (slový sedm set třicet dva tislc pět set osmdesát čtyfi k9ru1 ěeských) bez

DPH. Tato cena';e kónečná a můŽe oýt zrlýšena pouze po' předchozÍ dohodě obou

smluvních stran fóimou písemného dodátku i<e smlouvě, bude'li současně dohodnuta

změna předmětu díla.
2. Zhotoviiel, jaro prátce daně z pfidané hodnoty, připoěítá k dohodnuté ceně daň z pňdané

hodnoty viazo'c odpovÍdajíií zákonné rlpiavc v době, kdy bylo zdanitelné plnění

uskuteěněno.
3. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré práce a plnění zhotovitele, k nímŽ se podle této

smIouvy zavázal.
4. Éo pi"áaní a převzetí hotového dila zhotovitel vystaví koneěnou fakturu. Faktura bude

mít náleŽitostídaňového dokladu, obchodní listiny a bude v ni uvedeno ěÍslo smlouvy,

datum splatnosti a dďum vystavení. Za den uskutečněnÍ zdanitelného plnění je
povaŽován den předánía přerrzetí dÍla'

5' Faktura je splatná do třiceti dnú od jejího doruěení objednateli.

ó. v pripaa'c, ie faktura nebude oošánovat dohodnuté náleŽitosti nebo bude obsahovat

cnvoire nábŽitosti, je objednatel oprávněn ji yrátit do data jeji splatnosti. V takovém

pri,'paoe je znotovitél povinen vystavit novou fakturu s novou lhutou splatnosti.

7. V órrp"aé' ze ihotovitěl bude v d-ooe splatnosti laktury označen jako nespolehlivý n|átce
pdoró ustanoveÁí $ 106a zákona ě.2i5t2oB Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude

na faktuře uveden jřný neŽ tzv. urěený účet podle $ 96 citovaného zákona, je objednatel

oprávněn uhradit 
'aánz přidané hoónoty z faKuřovaných plnění zvláštním způsobem

zajištění daně podle $ 109a citovaného zákona.

1 . Zhotovitel odpovídá za vady, jeŽ má dílo v době jeho předání objednateli. Dílo má vady,

jestliŽe provebenÍ díla neodilovioa uýsledku urěenému v této smlouvé'

2. 2hotoviiet odpovídá i za vady dita, které vznikly aŽ po jeho předání (přechodu

nebezpečí), jestliŽe tyto vady byý způsobeny prokazatelně porušením jeho povinností.- 
.

3. Zhotovitel n"oopouiá a za iaďy'díia, jestliie tyto vady byly zpŮsobeny pouŽÍtím věcí

předaných 'u i 'ó'ácování 
o'u1eonatórcm v případé, že zhotovitel ani při vynaloŽení

-z-



odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele písernn6
upozornil a objednatel na jejich použití trva]. Zhotovitel rovněŽ neodpovidá za vady
zpŮsobené dodženírn nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliŽe zhotovitel
na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval
nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaloŽení odborné péče nemohl zjistit.

vll.
Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo fiako celek) zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost
díla v délce 60 měsíců ' Záruění doba začíná béžet od okamŽiku, kdy objednatel dÍlo
převezme.

2. objednatelje povinen zjištěné vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbyteěného odkladu
po jejich zjištění. oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v bodě l.

této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány a případně uvedeno, jak se projevují.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, pfičemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se povaŽuje za věas uplatněnou.

3. Zhotovitelje povinen do 24 hodin po obdžení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává ěi neuznává a sdělit, v jakém termínu a jakým způsobem budou
vady odstraněny.

4. Zhotovitelje povinen odstranit reklamované vady nejpozději do patnáďi dnů po obdržení
reklamace, a to i v případě' že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované
vady nese zhotovitel ive spomých pffpadech aŽ do rozhodnutí soudu.

5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ani do dvaceti dnů po obdžení reklamace
objednateIe, je objednatel oprávněn pověňt odstraněním vady jinou odbomou právnickou
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednatelizhotovitel.

vlll.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpeěí ve sjednané době.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu, jakosti a provedení, které urěuje tato

smlouva.
3. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje

respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla
a poŽadavků na jeho vlastnosti a upozoňující na moŽné porušování smluvních
povinností zhotovitele.

4. Věci' které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této
smlouvě není výslovně wedeno, Že je opatří objednatel.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbyteěného odkladu na nevhodnou
povahu věcí převzaých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem
k provedení dí!a, jestliŽe zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloŽení odborné
péče.

6. Veškeré odbomé práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavate!ů
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikací pracovníků je zhotovitel na poŽádání
objednatele povinen doloŽit.

7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodžovat veškeré ČSN, případně jiné normy a
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho
činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel'

8. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, Že při realizaci díla nepouŽ$e žádný materiál,
o kterém je v době jeho uŽití známo, že je škodlivý. RovněŽ tak se zhotovitel zavazuie, že

-J-



k realizaci díla nepouŽije materiály, které nemají poŽadovanou certifikaci' je_li pro jejich

použití nezbytná podle příslušných předpisŮ''

9. Zhotovitel ootoii n" uyiuani ooieaniteté, nejpozději však dvacet dnú před předáním díla,

soubor certifikátů rozňodujícíclr materiálů uŽit'ých k provedení díla'

10. Zhotovitel p póvinen být pojištěn proti šŘodám zpŮsobenýT. j"l9 .ěinnosti včetně

moŽných ší<oo pracovnÍkŮ zhótovitelé, a t,J aŽ do výše ceny díla. Stejné_podmínky je

znotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen

na poŽádání předloŽit objednateli'
11. Pokud činností zhotoviteie dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo nepnen'im podmÍnek vyplývajících ze zákona' ČSN nebo

jiňýcn norem náú vyptývajícícň ztéto smlouvy, je zhotovitel povinen_bez zbytečného

boi.taou tuto škodu oáátíanii (nejpozději do patnác'ti dnů) a neníJi to moŽné, tak finančně

uhradit. Veškeré náklady s tim spojené nese zhotovitel'

12. Zhotovitel neni o|'auňen poubrii provedením díla ani jeho částí třetí osobu bez
předehozího píseňného soůhlasu obiednatele. Pokud objednatel.provádění dÍla nebo

i"ňá ea"titřeti osobou odsguhlasi' má zhotovitel odpovědnost,1an9_bY dilo prováděl sám.

13. 2hotovitel je povinen zajistÍt a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně

záruku, jako by je prováděl sám.
14. Znotovit'et je bóvinen zajišťovat bezpečnost, ochranu zdraví a prďipoŽární ochranu

pň prováoéni'dÍta u souíadu s příďúšnými plařrými bezpečnos!1íryi' hygienickými a

brotipoŽámími předpisy, jakoŽ i bezpečnostními předpisy objednatele. o těchto

breo'pisectr budóu preá"m vhodně poučeny os9by' které budou vykonávat pracovní

binnóst na pracovištích nebo zařízeních objednatele.

lx.
Práva a povinnosti obiednatele

1. objednatelje povinen řádně a včas provedené dllo přerzít.

2. obiednatel'je opravněn pruběŽně kontrolovat próvádění dila. Zjistí_li objednatel' že

znótwitel próvadt dílo v roiporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn doŽadovat

se toho' aby zhotovitel na své nákladý odstranil vady vzniklé vadným prováděnim a dilo

prováděl řádným způsobem.

x.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Pro vznik vlastnického práva kpředmětu díla se uplatní zákonná úprava, zejm. pak

ustanovení ss 2599 - 2603 zák. č. 8912012 Sb. oběanského zákoníku.
2. Ňeuezpeď šřooy na véci nese od počátku zhotovitel, alo aždo doby řádného předání a

přerrzetídíla meá zhotovitelem a objednďelem... _ ...

3. Veškeré náklady rrzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle nese zhotovitel a tyto

náklady nemajívliv na sjednanou cenu díla-
4' Jě-ii prbo*etém oita óp'.av., úprava či údžba věci, nepřechází na.zhotovitele vlastnické

právó k věci ani nebézpeei sroay na věci. Pbrrzal_li zhotovitel věci do opatrování,

odpovídá jako skladovatel.
5. JestliŽe zhotovitel zhotovuje věc u objednatele na jeho pozemku nebo.na pozemku, Kený

objednatel opatřil, n"n"se objednatei nebezpečl st<ooy za zhotovené věci a nenÍ jejÍm

vlastníkem.

-4-



xt.
Zména smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou vzestupně
číslovaných dodatkŮ.

2. Nastanou-li u někteých ze smluvních stran skuteiností bránící řádnému plnění 1919

smlouvy, je tato strana povinna to ihned bez zbytecného odkladu oznámit druhé straně a
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Zhotoviiel je oprávněn převést svo1e práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na
jinou osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

xll.
Ukončení smluvního vz1ah u

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukoněit písemnou dohodou nebo jednostranným
písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany od smlouvy z důvodu jejího
podstatného porušení.

2. odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně. Smluvní strana, které
bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí bez zbýečného odkladu
(nejpozději do deseti dnŮ) písemně vyjádřit' Ve vyjádření uvede, zda důvody odstoupení
uznává ěi nikoli. Pokud důvody odstoupení neuznává, musí své stianovisko řádně
zdůvodnit.

3. Smluvnístrany pokládají následujícískutečnostiza podstatné porušení smlouvy:
_ předmět díla je ve stavu, ktený neumožňuje jeho řádné uŽívání (provoz)
_ zhotovitelje v prodlení s dokončen|m díla po dobu delšÍ nď jeden měsíc
- objednatelje v prodlení s placením díla za období delší neŽ dva měsíce.

4' V připadě, Že bude smluvními stranami odsouhlasena účinnost odstoupení od smlouvy
nebo bude účinnost odstoupení od smlouvy nalezena soudem, smluvní stany provedou
inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb, a to do deseti dnů od sdělení
čizjištění účinků odstoupení od smlouvy.

xilt.
Smluvní pokuta

1. V připadě prodlení zhotovitele s dodáním díla má objednatel právo na zaplacení smluvní
po\qtyyPYýpi Q,1o/oz celkové ceny díla zakaždý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za dodané dílo má zhotovitel právo
na zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 o/o z nezaplaené částky faktury za každý den
prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněním reklamovaných vad má objednatel právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1o/o z celkové ceny díla zakaŽdý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotěeno právo na náhradu škody, která vznikla
v příěinné souvislosti s důvodem, na jehoŽ ákladě je smluvní pokuta úětována a
vymáhána.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doruěeno s uvedehím výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

xtv.
Uveřeiněni smlouvy v rcgistru smluv

1. Zhotovitel bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
objednatelem V registru smluv dle zákona č,. 34012015 sb. o zvláštních podminkách

5

L



účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).
2. Zhotovitel se zavazuje dodat do tří dnů od podpisu smlouvy objednateli vezí smlouyy g

dodatků se zneěitelnénými údaji tak, aby bylo chráněno obchodnÍ tajemství zhotovitele, a

zároveřlaby byta smlouva a její dodatry z ňteaiska zákona o registru sm]uv úěinná'

3. Pokud nebude smlouva dle bodu Xl.2. áodána, platí, Že smlouva se zveřejnÍ celá'

4. Za aneřejnění smlouvy věetně jejích dodatkŮ v souladu se zákonem o registfu Smluv

odpovídá objednatel.

xv.
Závéreč,ná ustanovení

1. V případě, Že najedné nebo na druhé smluvnÍ straně nastanou změny (napřiklad zrněna

sídla, změna ;eo'n4icich osob atd')' je povinn_a smluvní strana. u níŽ došlo k těmto

změnám, uvedené imeny druhé sňiuvni'straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,

odpovídá druhé smluvní strané za vzniklou rlkodu'

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pol,Ee dohodou smluvních stran formou

písemných ěíslovaných dodatků.
3. Tato smlouva je_ryňótou"n" ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh, z nichŽ

Každáze smluvních stran obdží po jednom z nich'

4. Tato smlouu" náoyua platnosti dnu' podpisu obou smluvních stran a smluvni strany" 
u1eonávď1i, Žei"ii.'í' 

"á"mná 
práva j poůinnosji vzniklé z této smlouvy se ode dne její

|íatnostibuooú rioit zarónem e. aglzo1á su., občanský zákoník v platném znění'

5.. Smluvní sbany ; Já" áohodly, Že 5 577 zák. ě. agtzo'lz Sb. oběanský zákoník, se- 
fuŇ"Ž'rje. Urěení mnoŽstevnirró, easďvého' územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě

ie bávné urěeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy

jakkoli zasahovď.
6. 'or" 

s 1765 zák. é,. 8gl2o12 Sb., občanský zákonÍk na sebe obé smluvní strany převzaly

ne-n&peči změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvaŽily.plně hospodářskou,

ekonomickou i tártictou situaci a jsou si plně vědoňy okolností smlouvy. Tuto smlouvu

tedy nelze měnit rozhodnutÍm soudu.
7. V sóubdu s $ 4 odst. zák. é.8gl2o1?Sb., občanský zákoník, kdy-se \?zato, Že každá

svéprávná ošooá 'á io.u' pruměmého ělověka i schopnost $íy7t jej s beŽnou péěl a

opitrností a zeló razaý od ní mrÉe v právnÍm styku dŮvódně očekávat, strany posoudily

obsah této smlorrvy a néshledávajíjej rozpomým, coŽ stvrzují suým podpisem'

V olomouci dne í - 2Sn V otomouci dne 30..(0. ?0?3

lng. Jaroslav Michalik
předseda představenstva a.s

Mgr Kocou MBA, LL.M.
člen a.s

jednatel

v
jednatel

zhotovitel

6



Výkazvýměr - vzT 5 _ 8 kolej
Stavba.

DopÍavní podnik mésta olomouce, KoŽeluŽská í' olomouc _ šatny 5_8 kolel (Vrch)

Obiekt.

VZT - rekuperace

KSO:
Míslo: KoŽeluŽská 1' olomouc

Zadavatel.
Dopravní podnik města olomouce a.s'

Ucbazeč:
I_THERM, spol' s ro, Přerovská 678/45' olomouc

Proiektanť

CC.CZ;
Datum:

lc
DlČ:

rc
oČ
tc
DlČ

lČ
DlČ:

60323825
c260323825

Zpracovatel:
Dušan Pospíšil

Poznámka:

Cena bez DPH 732584,00

Základ dané
732 584,40

0,00

Sazba dané
21p0%
15,007o

Výše
oPH základní

sníŽená
153 842,64

0,00

S DPH v czK 886 426,64

PÍoleI(taÍrt Zpracovatel

Stravba:

Obiekt

souPls PRACí

Dopravní podnik mestá olomouce, KoželuŽská 'l, olomouc - šatny 5_8 kolej (vrch)

VZT - rekuperace

MÍsto: Koželužská 1. olomouc

Zadavatel: Dopravní podnik města o|omouce a's.
Uďtazeč: I_THERM' spol. s r'o., Přerovská 678/45, olomouc

Datum:

Projekhnt:
zpÍa@vatel:

751a

751 a-001

751-001

ks2

3

K

K

K 751a-ooz ks

4 K 75ía_003

4 K 751 a-003

5 r lzsta-oo+

soupls

na sprao -

K 751a-OO4 m

r1

pČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PsV prace a.oodá.vky PSV

_ sekáni dráŽek

MJ MnoHví J cena [czK] cena celkem [czK]

732584,00

63s 575,00

ks

ks

m

oouřii nrostulri l *o,

zeřízenÍ ě' Í _
jednotky -

na potrubi spiKr -

_ d280 _ speciÍikece viz

oblouk spiÍo d200 _ <i5t vso _ speciÍiŘaiá

T - sp€ciíikace viz

spojky spiÍo d200 di15 _ spěc-ifrkace viŽ ' '

5

6 K 751a-OO5

7 K 751a-006

ks 
ks

ksI B K Tsla-ool
souois materiálu

Strana 1 z 2



PČ ryp Kód

9 K 751a-0o8

í0 x 75ta-oog

10 K 751a-009

11 . 5 ,7!1a!10
1? K 751a-O11

13 K 7518009
13 K 751a'012

13 K 751a-012

Popis MJ
_ 'dooávtá-precrrooi]r 

obdelnik - d25O: speciÍi(áce ni' 
souois mateÍiáu'oooávrá 

-nésy na potrubi spiío d200 _ d3 1 5 _

g2eq4Erce vz ry-4!e._mgteÍÉ!.u
dodáVka izolací n9 Potrubi sPiío d200 ' d31 5 _

soeciÍikace viz soupts materiálu

] 
M9ntái]Reku!9gini jedn9]ky

MnoŽství J cena [czK] cen8 celkem lczKl

nÁonÉz Nt!i!2oo -!911-
MontáŽ flexo potÍubi d1 50 - d25o

Monláž

Montáž

distribučnich Prvků (Výúslky}

izolaci

D+MTŽ ocelový svařovaný Ém pro upevněni
podstropni VZT jednotky, Vč' ukolveni

pocanlnl pÍo

Práce a dodávky M

mgtéfiá elelÚdnstalačni

í3 K

13K
rs x lzsr+ots
. _ffi.**

ostatní Vedle.iší náklady ( přeprava a přesun VZT

DopraYné a přesun hmot

ámeénickéo
i
i

K

,767

65 767999013

-l
56K

M

69

70

73

75

2109$501

2109$503

o

o

K

K
K

67 K 2109$004.

68

CYKY 3Cx1,5

JYKY 4x1K 2109$005.
rozvodnica ORK i2109$009a

spoiovací materÉl mechánický71 K 21099-022

l-{ydroslat72 K 2109$028
€€ktÍomofltáini práce

deklÍoÍwize RE

76 K 2í099_505
Zeontta pnpornoce - sekání dráŽek. bourání pío8lupu
e ieiir*r zaoravenl vč.mat€Ílálu

Slíana 2 z 2




